
UCHWAŁA Nr XXI/21/2008 

Rady Miejskiej w Zbąszynku  

 

z dnia 29 maja 2008 r.  

 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wysokości stawek i zasad poboru podatku od 

nieruchomości, opłaty od posiadania psów i opłaty targowej. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(jednolity tekst  z  2001 r. Dz. U. Nr 142,  poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art.5 ust. 1 i 

ust.3, art. 6 ust. 12, art. 7 ust 3,  art.18a, art. 19 pkt. 1 lit. a  i f oraz  art.19 pkt 2   ustawy z 

dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz. U. z 2006 r. Nr 

121 poz. 844 z późniejszymi zmianami) w związku z Obwieszczeniem Ministra Finansów z dnia 

26 lipca  2007 r. w sprawie  górnych granic stawek kwotowych  podatków  i opłat lokalnych  w 

2008 r. (M.P.Nr 47 , poz. 557), uchwala   się co następuje: 

 

§ 1. W Uchwale Nr XV/48/2007 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia z dnia 22 listopada 2007 

roku w sprawie określenia wysokości stawek i zasad poboru podatku od nieruchomości, opłaty 

od posiadania psów i opłaty targowej § 6 ust. 5 uchwały otrzymuje brzmienie: 

 

„Inkaso opłaty targowej pobierane jest przez Pana Mieczysława Cholewę na druku określonym 

przez Burmistrza Zbąszynka.” 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zbąszynka.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

 

 

 

                                       Przewodniczący  Rady  

 

Jan Mazur 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


